

Årsrapport 2011/12

H & K Maskiner Gørding ApS

Birkevænget 24
6690 Gørding

CVR nr. 26285755

Indsender:

Revision Vestkysten statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Skolegade 85, 2.
6700 Esbjerg

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 4. oktober 2012

Dirigent

Jan Kruse

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	Side	3
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor	Side	4
Ledelsesberetning	Side	5
Anvendt regnskabspraksis	Side	6
Resultatopgørelse for tiden 1. juli- 30. juni	Side	8
Balance pr. 30. juni	Side	9
Noter	Side	11

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af driftsmidler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 28 t.kr. mod et tilsvarende resultat året før på 42 t.kr. Af selskabets balancesum på 330 t.kr. udgør egenkapitalen 125 t.kr. hvilket svarer til ca. 38 %.

Udviklingen i det forløbne regnskabsår har været som forventet.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for tiden 1. juli- 30. juni

Note	2012	2011
Bruttofortjeneste	<u>211.450</u>	<u>295.550</u>
Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-166.944</u>	<u>-234.944</u>
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	<u>-166.944</u>	<u>-234.944</u>
Resultat før finansielle poster	44.506	60.606
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.626</u>	<u>-4.309</u>
Ordinært resultat før skat	39.880	56.297
Skat af årets resultat	<u>-11.700</u>	<u>-14.000</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>28.180</u>	<u>42.297</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	70.000	0
Overført resultat	<u>-41.820</u>	<u>42.297</u>
Disponeret i alt	<u>28.180</u>	<u>42.297</u>

Balance pr. 30. juni

Note	2012	2011
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	198.364	365.308
Materielle anlægsaktiver i alt	198.364	365.308
Anlægsaktiver i alt	198.364	365.308
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.375	117.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	59.300	0
Tilgodehavender i alt	131.675	117.125
Omsætningsaktiver i alt	131.675	117.125
AKTIVER I ALT	330.039	482.433

Balance pr. 30. juni

Note	2012	2011
PASSIVER		
1. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	477	42.297
Egenkapital i alt	125.477	167.297
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	0	23.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	23.000
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	85.612	70.582
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	189.879
Anden gæld	28.950	6.675
Forslag til udbytte for regnskabsåret	70.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	204.562	292.136
Gældsforpligtelser i alt	204.562	292.136
PASSIVER I ALT	330.039	482.433

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
1. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	125.000	42.297	167.297
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-41.820	-41.820
Saldo, ultimo	125.000	477	125.477

Tidligere 4 års ændringer i selskabskapitalen:

	2010/11	2009/10	2008/09	2007/08
Saldo, primo	125.000	125.000	125.000	125.000
Saldo, ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000